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Hans	(83) Aanonsen hans@grenlandeiendom.no 905	50288 Tuengen	Alle	24B 0374 Oslo 	
Einar Abrahamsen einar@abrafam.no 908	27593 Postboks	163 3210 SANDEFJORD Norway
Tom	A.(74) Amundsen aramas@online.no 922	51606 Dagaliveien	19	b 0776 Oslo 	
Peder Anker 	 913	32793 Doktor	Holms	vei	6E 0787 Oslo Norway
Einar Askvig askvig@vogtlaw.com 0034	666	508510 Rocio	de	Nagueles	60 29600 Marbella Spain
Knut	(87,	07) Aulie knut@aulie.as 907	94272 Nordheimbakken	16 0378 Oslo 	
Håkon	R. Bjercke hakon@bjercke.com 920	90440 Fürstlia	5A 1367 Snarøya Norway
Leif	R. Bjercke leif@bjercke.com 920	18774 Dalsveien	78 0775 OSLO Norway
Hans Bjørge hansbjorge@gmail.com 907	97537 Postboks	89 2953 	Beitostølen 	
Knut	Tore Bostad ktbostad@gmail.com 900	41500 Skogfaret	23 0382	 Oslo 	
Terje	(86) Bratt tbratt@cytanet.com.cy 905	92307 Postboks	6	Hystad 3209	 Sandefjord 	
Karsten(99) Bruusgaard kbruusgaard@getmail.no 901	41312 Dorthesvei	3 0287 Oslo 	
Ole	Kristian Bull okbull@online.no 908	33488 Jerpefaret	10 0788 Oslo 	
Per	(72) Coucheron p.couch@online.no 984	45777 Snarøyvn.	103	B 1367 Snarøya 	
Bjarne Dehli dehlibj@gmail.com 975	96222 Melkeveien	22 0779 Oslo 	
Ole	Jacob Diesen ojdiesen@skaugen.com 908	31012 Avenue	de	Cour	29 1007 Lausanne Switzerland
Klaus	(94) Døscher doesc@online.no 917	40049 Midtstugrenda	112 0787 OSLO Norway
Hans	Petter Ektvedt hansa@neaco.no 901	13554 Haakon	den	Godes	vei	5 0373 Oslo 	
Jack Evrin j-evrin@online.no 412	99939 Nordengstubben	7 0757 OSLO Norway
Aage Figenschou aage@figenschou.net 908	80860 Krags	terrasse	11 0783 Oslo Norway
Hans	Jacob Fredriksen hjf@takstkontoret.net 971	16824 Leangveien	42	B 1387 ASKER Norway
Jens	S. Frølich jensfrolich@mweb.co.za +27824668561/+4791305111 Fjellv.	2A 3217 Sandefjord 	
Lorentz Gedde-Dahl post@geddedahl.no 930	29597 Melkevn.	40 0779 Oslo 	
Svein Gossner svein.gossner@dmpartner.no 918	22744 Alf	Bjerckesvei	28 0596 OSLO Norway
Johan	Henrik Hagelsteen hagelste@online.no 930	08408 Gråkamveien	2C 0777 Oslo Norway
Eldar	jr. Hagen eldhagen@online.no 930	98	680 Midtstugrenda	97 0787 Oslo Norway
Jens-Ove	(82,93) Hagen jens-ove.hagen@foyen.no 911	08282 Mogens	Thoresensgt.	3 0264 OSLO Norway
Ulf	(96) Hagen ulf.hagen@maritimeconsultants.no 928	82502 Midstugrenda	32 0787 Oslo 	
Jan	Henning Hansen jhheas@online.no 920	12863 Frognerseterveien	48	D 0776 OSLO Norway
Johan	Chr. Heuch post@heuch.no 915	91666 Ekelyveien	11	A 0374 OSLO Norway
Erik	S. Heyerdahl erik.heyerdahl@cyprushomes.no 481	92980 Hafrsfjordgata	3 0273 Oslo Norway
Johan	(90) Holler johan.holler@hotmail.no 948	95428 Seierstenveien	2 1440 DRØBAK Norway
Knut	Frederik Horn knutfrederikhorn@gmail.com 922	14020 Ankerveien	64B 0767 Oslo Norway
Jan	(92) Hunsbedt janhunsb@online.no 900	39080 Nedre	Ullern	Terr.	12 0280 Oslo 	
Erik	(95) Høyem ehoyem@online.no 932	23306 Løkkalia	10	B 0783 Oslo Norway
Brynjulf	Gran Jensen brynjulf@jensenco.no 952	89618 Holmenkollveien	93	a 0787 Oslo 	
Rune	D. Jensen kanika@online.no 911	55270 Trosterudveien	2	C 0778 OSLO Norway
Nils	Kristian	(73) Johansson nkjohan@frisurf.no 908	36825 Bruserudv.307 3080	 Holmestrand 	
Haakon Karlsen haakon.o.karlsen@gmail.com 920	51726 Rolfsbuktalléen	18 1364 FORNEBU Norway



Georg Krog georg.krog@gmail.com 900	90514 Borgenveien	17 0370 Oslo Norway
Gunnar Large gunnar@gunnarlarge.no 901	74413 Midtstugrenda	158 0787 Oslo Norway
Christian	(88) Lorck clorc@online.no 415	15501 Bjørnslettveien	8 0382 Oslo 	
Dag Lundervold daglundervold@hotmail.com 411	60367 Risalleen	40 0776 Oslo Norway
Michael	A. Malling mam.4mb@gmail.com 478	59071 Huldreveien	2	C 0781 Oslo Norway
Jon	T.	(91) Marthinsen jont.m@online.no 900	36912 Hammerstadvn.	9 1369 Stabekk 	
Cato Musæus cato@cmconsult.no 920	15577 Teistveien	11 1367 SNARØYA Norway
Leif	Eirik Nelson l.nelson@online.no 912	41885 Borgenveien	56 0373 Oslo Norway
Lasse	(02) Nielsen larserik@len-nortool.no 901	79477 Melkevn.	2	A 0779 Oslo 	
John	A Nielsen JohnA.Nielsen@bube.no 917	44961 Ståviveien	30 1339 Vøyenenga Norway
Pål Nordgreen nordgreen@nor-ocean.no 911	02060 Ryghs	vei	3 0786 OSLO Norway
Johan Nyquist johan@planforum.no 416	79215 Fjordveien	13 3474 Åros Norway
Svein Olsen svein.olsen@solingoffshore.com 954	00981 Bjørn	Farmannsgt	12	A 0271 Oslo 	
Jan-Otto Ringdal jor@dalum.no 905	89743 Skogryggveien	5 0781 Oslo Norway
Jon	E. Røhrt jon.rohrt@moller.no 908	44771 Ullernkammen	24 0380 Oslo 	
Tore	Christian Sandberg toresandberg@hotmail.no 478	13062 Kalderaveien	15 1359 Eiksmarka Norway
Ingar Skaug skaugingar@gmail.com 900	51435 Maries	vei	18 1363 Høvik Norway
Stein	Dag Smith stein@cash-back.no 928	47711 Bogstadveien	23 0355 Oslo Norway
Johan Sohlberg Johan.Sohlberg@eurosign.no 920	46001 Trosterudveien	23B 0778 Oslo Norway
Søren	(84) Sommerfelt soren.sommerfelt@gmail.com 911	65095 Bestumveien	76E 0283 OSLO Norway
Haakon Steckmest h.steckmest@fearnleys.no 922	24700 Holmenveien	14 0374 Oslo Norway
Bertel	O. Steen bbooss@online.no 928	29864 Bryggetorget	9 0250 Oslo Norway
Carl	Erik Steen carl@bemacs.no 922	65602 Ryghs	vei	3 0786 Oslo Norway
Tom	Chr. Stenersen tomstene@start.no 928	25206 Furulundsveien	12 0282 Oslo 	
Leif	H.	(77) Strøm leif@strome.no 928	10153 Thorleif	Haugs	vei	95 0791 OSLO Norway
Tore Strøm-Gundersen tore@nyreg.no 922	65896 NilsCollett	Vogtsv.	8E 0766 OSLO Norway
Sven	Erik Svedman sven.svedman@gmail.com 908	16936 Kristian	Auberts	vei	34 0760 Oslo Norway
Lage Sverdrup-Thygeson Lage.Sverdrup-Thygeson@online.no 901	06340 Tuengenv.	14 0374 Oslo 	
Tore Thoresen torethoresen39@gmail.com 416	60505 Lillevannsv.	39	A 0788 Oslo 	
Erik Wolff wolff@sigli.no 900	39244 Drammensveien	70 0271 OSLO Norway
Per	Anders Østbye per.ostbye@live.no 901	73460 Rolfsbuktalleen	1 1364 FORNEBU Norway


